
UCHWAŁA NR 80/V/2019
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej do przeprowadzenia wyborów do Rad Mieszkańców 
Osiedli.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) w związku z  § 14 ust. 1 i § 15 uchwały 
Nr 440/XXV/2016 Rady Miasta Płocka z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie uchwalenia Ordynacji wyborczej 
do jednostek pomocniczych miasta Płocka – Rad Mieszkańców Osiedli (Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2016 r. 
poz. 11650)  - Rada Miasta Płocka postanawia:

§ 1. Powołuje się Miejską Komisję Wyborczą do przeprowadzenia wyborów do Rad Mieszkańców Osiedli 
w składzie:

1) Tomasz Korga

2) Iwona Krajewska

3) Marta Krasuska

4) Wioletta Kulpa

5) Lech Latarski

6) Mariusz Pogonowski.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: D77FB7B0-AF7D-44D7-A9D2-8FBCCA332277. Uchwalony Strona 1




